กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔ รหัสงาน ๒๕๘๐๐ งานปรบัปรุงภูมิทัศน์และ
สถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน หนองจิก-ห้วยแอ่ง บริเวณ กม.๖๕+๐๙๕-๖๕+๑๕๖ LT. 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 500 ไมล์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) 
โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือได้
ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2564 มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร